MS51FB9AE / MS51XB9AE / MS51XB9BE
Oct. 07, 2020 Page 1 of 61 Rev 1.02
M
S
5
1
系
列

格
书
3.3 MS51 命名规则
MS 51 F B 9 A E
内核 产品线 封装 Flash SRAM 保留 温度范围
1T 8051
工业级
8051内核 B: MSOP10 (3x3 mm)
D: TSSOP14 (4.4x5.0 mm)
E: TSSOP28 (4.4x9.7 mm)
F: TSSOP20 (4.4x6.5 mm)
O: SOP20 (300 mil)
P: LQFP32 (7x7 mm)
T: QFN33 (4x4 mm)
U: SOP28 (300 mil)
X: QFN20 (3x3mm)
A: 8 KB
B: 16 KB
C: 32 KB
0: 2 KB
1: 4 KB
2: 8/12 KB
3: 16 KB
6: 32 KB
8: 64 KB
9: 1 KB
A: 96 KB
 E:-40 ~ 105°C
MS51FB9AE / MS51XB9AE / MS51XB9BE
Oct. 07, 2020 Page 13 of 61 Rev 1.02
M
S
5
1
系
列
规
格
书
4 引脚配置
4.1 MS51FB9AE / MS51XB9AE / MS51XB9BE引脚配置
用户可以在第四章找到引脚的配置信息或者使用 NuTool - PinConfig. NuTool - PinConfigure 包含所有
NuMicro®  家族芯片系列的所有型号, 帮助用户方便正确的配置GPIO的多功能引脚.
4.1.1 TSSOP 20脚封装引脚信息
相关料号: MS51FB9AE
10
9
2
1
4
3
6
5
8
7
nRESET / P2.0
VSS
18
19
16
17
14
15
12
13
11
20
VDD
MS51FB9AE
[SDA] / UART1_TXD / ICPDA / OCDDA / P1.6
P1.3 / I2C0_SCL / [STADC]
P1.4 / I2C0_SDA / PWM0_BRAKE / PWM0_CH1
P1.1 / PWM0_CH1/ IC1 / ADC_CH7 /CLKO

	3.1 封装类型
	3.2 MS51系列选型指南
	3.3 MS51 命名规则
	4 引脚配置
	4.1 MS51FB9AE / MS51XB9AE / MS51XB9BE引脚配置
	4.1.1 TSSOP 20脚封装引脚信息
	4.1.2 QFN 20脚封装引脚信息
	4.1.2.1 MS51XB9AE 引脚信息
	4.1.2.2 MS51XB9BE 引脚信息
	4.2 MS51FB9AE / MS51XB9AE / MS51XB9BE引脚描述
	5 功能框图
	5.1 MS51FB9AE / MS51XB9AE / MS51XB9BE框图
	6 功能描述
	6.1 内存架构
	6.2 系统管理
	6.2.1 时钟系统
	6.3 Flash 存储控制
	6.3.1 在应用编程 (IAP)
	6.3.2 在线电路编程 (ICP)
	6.3.3 片上调试 (OCD)
	6.3.4 96位序列号(UID)
	6.4 I/O 端口结构和工作模式
	6.4.1 GPIO 模式
	6.5 定时器
	6.5.1 定时器/计数器 0 和 1
	6.5.2 定时器 2 和输入捕获
	6.5.3 定时器 3
	6.5.3.1 定时器3结构描述
	6.6 看门狗定时器 (WDT)
	6.6.1 概述
	6.7 自唤醒定时器 (WKT)
	6.7.1 概述
	6.8 脉冲宽度调制 (PWM)
	6.9 串口 (UART0 & UART1)
	6.9.1 概述
	6.10 I2C 总线(I2C)
	6.10.1 概述
	6.11 串行外围总线(SPI)
	6.11.1 概述
	6.12 12位模数转换器(ADC)
	6.12.1 概述
	7 应用电路
	7.1 供电电路
	7.2 外设应用电路
	8 电气特性
	8.1 常规操作条件
	8.2 DC 电气特性
	8.2.1 电源电流特性
	8.2.2 低功耗模式下的唤醒时间
	8.2.3 I/O DC 特性
	8.2.3.1 引脚输入特性
	8.2.3.2 I/O 输出特性
	8.2.3.3 nRESET 输入特性
	8.3 AC 电气特性
	8.3.1 内部高速16MHz RC 振荡器 (HIRC)
	8.3.1.1 16MHz RC 振荡器 (HIRC)
	8.3.1.2 24MHz RC 振荡器 (HIRC)
	8.3.2 外部 4~32 MHz 高速时钟信号输入特性
	8.3.3 10 kHz内部低速 RC 振荡器 (LIRC)